
Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

1. B 
zadaná práce 

pro týden od 3. 5. – 7. 5. 

 
Pampeliška 

Když jsem potkal pampelišku, 

měla slzy na krajíčku. 
 

Řekni lidem, prosím tě, 

ať se na mě podívají, 

ale ať mě netrhají, 

ať je ten hezký svět, 

ještě hezčí o můj květ. 

 

Vyšlo slunce, zasvítilo, 

na nebi se obrátilo 

každá kytka maličká 

radost má ze sluníčka 

Ke slunci se naklání 

lístky z hlíny vyhání. 

 

Moje první čítanka:  

• str. 13 – 19, číst 4 sloupečky slov str. 65 

 

Písanka 4. díl:  

• str. 18 – 20, předepsané tvary obtáhni 

 

Matematika 3.díl:  

• str. 13 - 15                                       

 



Stránka 2 z 2 
 

 

Hravý početník:  

• str. 31 

 

Prvouka:  

• str. 62 – 63, pracuj podle zadání 

 

Anglický jazyk: 

V tomto týdnu se sejdeme online ve čtvrtek od 12:00, při této hodině si opět 

zopakujeme probranou slovní zásobu, včetně dopravních prostředků, které si 

rozšiřujeme. Tentokrát už máte u sebe i naše učebnice, tak si je na páteční 

hodinu připravte. Počítám, že nakoukneme i do dalších kapitol. 

Těším se na vás v pátek při online hodině. SEE YOU ☺ 

 


